АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2015                                                                                                                № 173
пгт Лебяжье

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

муниципального образования Лебяжский муниципальный район

На основании заключения департамента строительства и архитектуры

Кировской области от 17.04.2015г. № 642-56-05-02, решения комиссии по

предварительному рассмотрению схем размещения наружных рекламных

конструкций на территории района от 06.04.2015 г. №46, руководствуясь

Федеральным законом от 13.03.2006 года №38-ФЗ «О рекламе» администрация

Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить места размещения следующих рекламных конструкций:

1. № 7 (Центр туризма  «Лебяжские горки», тип конструкции – тканевый

баннер на металлическом каркасе) в пгт Лебяжье, в 32 метрах от пересечения

улиц Путинцева и Строителей,  на правой стороне ул. Строителей по

направлению в сторону г. Уржум (на расстоянии 13 метров от обочины

автодороги по ул. Строителей), кадастровый номер земельного участка

43:15:010130;

2. № 9- (3 рекламы на здании магазина) в пгт Лебяжье, здание магазина по

ул. Комарова 1а, кадастровый номер земельного участка 43:15:010124;

3. № 10 («Фоворит»-пластиковые окна, входные и межкомнатные двери,

натяжные потолки) в пгт Лебяжье, здание автостанции по ул. Комарова 15,

кадастровый номер земельного участка 43:15:010126.

Глава администрации

Лебяжского района    С.Н.Авдеев